
b%sTsKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

Naše značka
MCP2/002188/2022

Vyřizuje l oddělení l tel.
/OKSKKŘ/236044321

V Praze dne
4. 1.2022

věc: OBJEDNÁVKA Č. 6/2022/OKSKKŘ, ev. Č. O110/2022/0006/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:

Czech Jazz Art s.r.o.
Na Stárce 29, 150 00 Praha 5

24174190

Městská část Praha 2
nám. Miru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461

Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Předmět objednávky: Objednáváme u Vás pro 1. pol. 2022 ( leden - červen) kompletní organizační
zajištěni koncertů v rámci cyklu Hudba na hradbách (dramaturgický návrh, smlouvy s účinkujícími,
výplaty honorářů, vypořádáni povinností vůči OSA a úhradu poplatků, grafické návrhy a obsah
programů a propagačních materiálů k akci, účast pověřené kontaktní osoby na akci) dle zaslané
nabídky ze dne 16. 11. 2021 v příloze.

Terminy koncertů:

úterky 25. 1., 22. 2., 22. 3., 26. 4., 24. 5. a 21. 6. vždy od 18 hodin
předpokládaná délka cca 60 min. bez pauzy

Celková částka (bez DPH) v KČ:
Celková částka ( VC. DPH) v KČ:

64.300,- Kč
77.803,- Kč

· zakázka bude hrazena průběžně vždy po realizaci dílčích části objednávky
· poslední úhrada je podmíněna vypracováním souhrnné zprávy o realizaci celého cyklu

(přehled koncertů, účinkujicích, návštěvnosti, nákladů, doporučení aj.)

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dni, naše
číslo objednávky a název odboru. 2. Nezapomeňte rovněž uvést povinný údaj - označení
registru, ve kterém jste jako podnikatelé zapsaní (obchodní rejstřík vC. spisové značky,
živnostenský rejstřík apod.).

Forma úhrady: převodním příkazem
Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Kancelář starostky, kultury a krizového řízeni
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2; ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282, 634 366 756
e-mäil: , www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není
doručit zejména: e-mailem, prostřednictvím datové
do podatelny objednatele.

Děkuji a jsem s pozdravem

objednávka platně uzavřena. Potvrzeni lze
schránky, doporučeně poštou nebo osobně

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA Z
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI l

odbor kancelář s
kultury a krizovC

120 39 Praha 2, nám

vedoucí
kultury a krizového řízeni

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 a 2017 - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282,
e-mail: www.praha2.cz, lČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



l"

"'·"'"=(R
BASTION, HUDBA NA 11RADBÁCH: LEDEN - ČERVEN 2022

Na úkladě Vaší poptávky a s přihlédnntím k nas(avellý[n parametrům zasílám v níže uvedeném
seznamu předběžný návrh dramaturgie pokračování koncertního cyklu Bastion - Hudba na hradbách
v měsících lednu až červnu 2022.
Návrh obsahuje rovněž předběžný rozpočet, vČetně zajištěni ozvučení v nezbytných případech,
poplatky OSA a další související produkční náklady.

Termíny dodání: 25.'., 22.2., 22.3, 26.4., 24.5. a 21.6. 2022 od 18.00 do 19.00.

Dramaturgie - návrh:

25.1.
Jaroslav Šimíček Quartet
Kontrabasista, skladatel a aranžér, který komponuje a aranžuje od komomiho obsazení po big-band
i symfonický orchestr. Jeho CD The Way Home a CD ,,Quintet" byla velmi příznivě přijata
jazzovou kritikou. Projek( ,,J.Šimíček Quartet" skýtá možnost poznat vyzrálou syntézu tvůrce a
vyzrálého instrunientalisty

22.Z
Marek Novotný Crossover Project
Komorní sestava multižánrového pianisty a skladatele. Instrumentálně vokální sestava s vlastním
autorským repertoárem s odkazem na jazzovou i klasickou hudbu a fusion. Projekt vycházející
z autorské tvorby Marka Novotného, který osobitým způsobem žánrově propojuje principy komorní
vážné a jazzové hudby s účasti předních osobnosti z oboni tzv. klasické hudby i jazzu.

22.3.
Jaroslav Šindler Q
Dnes již veterán jazzové kytary. Jeho quartet se převážně věnuje interpretaci jazzových standardů a
blues.
J. Šindler a další členové kapely vyučuji na KIJ.

26.4.
Tribute To ,,Ilead Hunters" (kompenzace za zrušený koncert v l. pol. 2020)
Skupinu tvoří hudebnOi sdruženi také ve známém a špičkovém tělese, Českém národním
symfonickém orchestru. projekt je věnován přelomovému albu Herbieho Hancocka ,,Head
Hunters". Někteří hráči jsou bývalými studenty VOŠ KJJ.

24.5.
Markéta Foukalová, Martin Brunner & Vit Křišťan
Komorní koncert, na kterém zazní pásmo zhudebněných básní Věry Koubové s názvem Svou
chvíli. Program napsal Martin Brunner pro symfonický orchestr, který v premiéře v únoru 2022
uvede také SOČR. Na Bastionu písně zazní v doprovodu klavíru a el. piana Fender Rhodes.
Členové této formace jsou pedagogy na KJJ-VOŠ.

CJA - Bastinn, l - 6 2022, návrh



V"
21.6.
Rene Trossman Blues Band
Veterán bluesové scéi ý, americký kytarista, zpěvák a skladatel, který zakotvil v
jeho nahrávky jsou denně hrány na bluesových vysílacích stanicích celého světa.
je styl, kterému se převážně věnuje. Trossman bydli na Praze 2 a někteří členové
absolventy KJJ-VOŠ.

Praze, nicméně
,,Chicago Blues"
jeho kapely jsou

Předběžné náklady:

Umělci
Technické zajiš[ění - grafické návrhy, ozvučení,
doprava a parkovné, i itorské poplatky OSA,
dramaturgie a administrativní zajištění
celkem bez DPH
dph 21%
celkem s DPH

33 900,-kč

30 400,-kč
64 300,-kč
13 503,-kč
77 803,kč

1\

www.cl.echart.c7. — www.ia7.7.klallsura.c7 -- wwwj11alVglen.cz - ínvwjouskacekbalet.cz -
www.czechia7.zw()rkshop.cz

CJA - Bastion, l - 6 2022, návrh


